[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22 сентября 2025 г. № 406

	О внесении изменений в документацию по планировке территории в границах части кадастровых кварталов 65:27:0000007, 65:27:0000003, 65:27:0000005

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7, 41 Устава Северо-Курильского муниципального округа, администрация Северо-Курильского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в документацию по планировке территории в границах части кадастровых кварталов 65:27:0000007, 65:27:0000003, 65:27:0000005, утвержденную постановлением администрации Северо-Курильского муниципального округа от 12.05.2025 №219.
2. Изложить:

2.1. Проект планировки территории в границах территории части кадастровых кварталов 65:27:0000007, 65:27:0000003, 65:27:0000005. Основная часть проекта планировки территории в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2. Проект планировки территории в границах территории части кадастровых кварталов 65:27:0000007, 65:27:0000003, 65:27:0000005. Материалы по обоснованию проекта планировки в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2.3. Проект межевания территории в границах территории части кадастровых кварталов 65:27:0000007, 65:27:0000003, 65:27:0000005. Основная часть в редакции согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.
2.4. Проект межевания территории в границах территории части кадастровых кварталов 65:27:0000007, 65:27:0000003, 65:27:0000005. Приложение к чертежам межевания территории в редакции согласно Приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (Косоног М.П.).

	Мэр Северо-Курильского муниципального округа
	  А.С. Овсянников